Nemo Siriak

Nemo Siriak 24lm 3000K Ra>80 Vaihehimmennys

Sahkonumero:
EAN:
SG sahkdnumero:

Not released yet

Sahkdinen

Kokonaisteho:

Jannite:

Taajuus (Hz):

Enimmaisvalaisimet katkaisijaa kohti:

Valonldhteen tyyppi
Valolahteen tyyppi:
Mukana valonlahde:
Valovirta:

Valaisimen tehokkuus:
Varilampétila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:

Nakyva valkynta (PstLM):
Stroboskooppinen valkynta (SVM):

Ohjaus
Tyyppi:
Luokitus
Suojausluokka:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:
Suojuksen materiaali:

Asennus/Kytkenta
Asennus:
Kytkenta:

Mitat

Korkeus (mm) H:
Halkaisija (mm) D:
Upotusaukko (mm):
Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus
Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4532911
7021986300758
630075

4w

220-240V

50/60Hz

B10: 115, B16: 184, C10: 115, C16: 184

LED
Kylla
24lm

6 Im/W
3000K
Ra>80
SDCM: 3
L80/B20>50.000
Suora
Linssi

0

0.01

Vaihehimmennys

Luokka |

Alumiini ja ruostumaton teras
Lasi

Uppoasennus, Sisavalaisimet / Ulkona
Kaapeli Tm

100

110

98
1.056/0.988

120x 120 x 120

@ 110mm

wwooL

7021986300758
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